
 
1 

 

UCHWAŁA NR 48/269/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 

Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 grudnia 2024 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

            § 1. 

 
Dokonuje  się zmian  w planie dochodów budżetowych  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

            § 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                       § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

                                                                       § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
2 

 

 

                                                                                                                    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48/269/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  76 532,00  

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe  

 76 532,00  

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  

 76 532,00 Zwiększenie o kwotę 76 532,- 

w planie dochodów zgodnie  

z  informacją Ministra 

Finansów znak sprawy: 

ST3.4752.2.2025.p  

na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy               

    Razem dochody   76 532,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

 

 

                                                                                                                    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48/269/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 11 608,00 11 608,00  

 75020  Starostwa powiatowe 11 608,00 11 608,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  11 608,00  Przeniesienie w planie 

finansowym Starostwa zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  11 608,- 

- zwiększenie o kwotę   11 608,-     

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 11 608,00 

801   Oświata i wychowanie 358 300,00 413 507,09  

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

358 300,00 358 300,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

7 000,00 7 000,00 Zmiany w planie wydatków  

z przeznaczeniem na 

dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  zgodnie z UZP  

Nr 46/259/2025 z 22.01.2025 r.,  

w tym: 

1.zmniejszenie w planie               

Starostwa Powiatowego                           

o kwotę 358 300,- 

2.zwiększenie o kwotę             

358 300,-  w planach 

wydatków jednostek 

oświatowych, w tym: 

   - ZS Nr 1       – 51 500,-  

   - ZS Nr 2       – 67 000,-    

   - ZS Nr 3       – 51 000,-                      

   - I LO            – 47 000,-                            

   - ZS Nr 6       – 57 800,-     

  - CEZ            – 59 000,-      

  - CKZiU        – 14 000,-    

   - MSP            –  11 000,- 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 400,00 160 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

160 900,00 160 900,00 

 80195  Pozostała działalność  55 207,09  
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 55 207,09 Zwiększenie o kwotę 55 207,09 

w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                    –   4 479,93 

2. ZS Nr 2                    –   5 352,48   

3. ZS Nr 3                    –   7 797,92    

4. I LO                          –  5 375,91  

5.ZS Nr 6 Specjalnych - 12 397,-  

6. CEZ                         -  13 695,22  

7. CKZiU                    –   1 421,70   

8. MSP                         -   4 686,93    

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

29 700,00 51 024,91  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 656,17  



 
4 

 

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 656,17 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z 

refundacją dotacji z Funduszu 

Pomocy Ukrainie 

 
 

85419 
 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 14 841,96  

 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 

 

 

 

 14 841,96 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z 

refundacją dotacji z Funduszu 

Pomocy Ukrainie 

 85446  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

29 700,00 29 700,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 14 300,00 Zmiany w planie wydatków  

z przeznaczeniem  

na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  zgodnie z UZP  

Nr 46/259/2025 

z 22.01.2025 r., w tym: 

1.zmniejszenie w planie      

Starostwa Powiatowego  

   o kwotę  29 700,- 

2.zwiększenie o kwotę                    

29 700,- w planach wydatków 

jednostek oświatowych, w 

tym: 

   - PPP           –  21 800,-             

   - ZPO-W     –    6 900,-  

   - ZS Nr 6    –    1  000,- 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

12 400,00 12 400,00 

 85495  Pozostała działalność  5 826,78  

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 5 826,78 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 5 826,78 

przeznaczonych  

na edukację dzieci z Ukrainy, 

w tym: 

1. ZPO-W  –  1 171,73                     

2. PPP        –  4 655,05 

   Razem wydatki 399 608,00 476 140,00  

 

 


